MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 012/2005 – GAPRE
“Amplia a jornada de trabalho da servidora OFÉLIA RAMOS GONÇALVES”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 131, II, letras “a” e “b”, da Lei Orgânica do Município, e considerando o disposto no artigo 43, da Lei nº 034/97 combinada com o artigo 21 da Lei 54/98,
 R E S O L V E :

I – DETERMINAR que a jornada de trabalho da servidora OFÉLIA RAMOS GONÇALVES, Professora, RG nº 6.270.574-4/SSP-PR, seja alterada de 20 (vinte) para 40 (quarenta) horas semanais, com o conseqüente aumento de sua remuneração, em virtude da sua designação para a Função Gratificada de Diretor do Centro de Educação Infantil Coração de Maria, Educação Infantil e Pré-Escolar de acordo com a Portaria n.º 010/2005, de 03 de Janeiro de 2005.

II – Dê-se ciência e publique-se.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 03 de Janeiro de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000